様式第２号(第 11条関係)

  年度

糸 島 市 立 図 書 館 団 体 利 用 カ ー ド 申 込 書

  新規 再発行 変更 復活 更新

年  月  日

  糸島市立図書館長 様

団 体 名

代表者名

 図書館資料の団体貸出しを受けたいので、糸島市立図書館条例施行規則第11条第２項の

規定により、下記のとおり申し込みます。なお、貸出しを受けるに当たっては、糸島市立

図書館長の指示に従います。

記

＊太枠の中をご記入ください。

フ リ ガ ナ

団 体 名

代

表

者

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所

電 話

活
動
拠
点
又
は
場
所

名 称

住 所

電 話

活 動 内 容

団 体 所 属 者 数

備 考

  登 録 日

利 用 説 明

団体利用カード番号